
Bl!ZERROS 

- -

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFE ITO 

P'IBLICll.CO I 
... 1v1.....a6_;_{2j_ 129-11

1 !--·- ~ . PORTARIA Nº. 062, DE 06 DE JANEIRO DE 2017. 

-
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

NOMEAR, CICERO BEZERRA DOS SANTOS, Mat. nº. 400894, 

RG nº. 3.184.421 SSP/PE, CPF nº. 522.057.624-00, Efetivo, para exercer o Cargo 

CC • 11, de ASSESSOR DE COORDENAÇÃO PARA ASSUNTOS 

CONTENCIOSOS, desta Prefeitura Municipal, lotado na Secretaria de Governo, ª 
partir de O 2/0112017. ////////Ili li li /l li l//l li l/ li /Ili li/Ili li Ili li Ili li li li /Ili /I

li// Ili Ili li/ li li/Ili li Ili Ili li// 1 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi 

OSO MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. l:lc:,erro~ - PE. 

Fone: 3728-6700. 
CNPJ: 10.091 .510!0001 -75. 


